
 

 

UCHWAŁA NR 271/2012 

RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie podziału Miasta Siemianowice Śląskie na okręgi wyborcze  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) – na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miasta Siemianowic Śląskich  

uchwala:  

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Siemianowice Śląskie na 4 wielomandatowe okręgi wyborcze.  

§ 2. Numery okręgów, ich granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowic Śląskich.  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie oraz 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Siemianowic Śląskich  

 

 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 4693



Załącznik do Uchwały Nr 271/2012 

Rady Miasta Siemianowic Śląskich 

z dnia 27 września 2012 r. 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 271/2012 z dnia 27 września 2012 r.  

  

Nr 

okręgu  

"Liczba radnych 

wybieranych 

w danym okręgu"  

Granice okręgu  

1  6  SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE: 1 MAJA, 27 STYCZNIA, ALEJA SPACEROWA, ALEJA 

SPORTOWCÓW, ASTRÓW, BAŻANTARNIA, BOCIANÓW, BOCZNA, BRZOZOWA, 

BUDOWLANA, CHEMICZNA, CHOPINA, CICHA, CMENTARNA, CZELADZKA, CZYŻYKÓW, 

DAMROTA, DĄBROWSKIEGO, DEJI, DROZDÓW, DWORCOWA, DWORSKA, FABRYCZNA, 

GANSIŃCA, GENERAŁA ŚWIERCZEWSKIEGO, GILÓW, GŁOWACKIEGO, GOŁĘBIA, 

GÓRNICZA, JANA PAWŁA II, JARACZA, JASKÓŁEK, JASNA, JASTRZĘBIA, KILIŃSKIEGO, 

KOLEJOWA, KOŁŁĄTAJA, KOMUNY PARYSKIEJ, KONSTANTEGO I. GAŁCZYŃSKIEGO, 

KONOPNICKIEJ, KOPALNIANA, KORCZAKA, KORMORANÓW, KOSÓW, KOŚCIUSZKI, 

KRASIŃSKIEGO, KRÓTKA, KRUCZA, KSIĘDZ PAWŁA LUBINY, KUKUŁEK, LOMPY, 

MATEJKI, MICHAŁKOWICKA, MICKIEWICZA, MONIUSZKI, MYSŁOWICKA, 

MYŚLIWIECKA, NAŁKOWSKIEJ, OBWODOWA, OGRODOWA, OLIMPIJSKA, PARKOWA, 

PARK PSZCZELNIK, PAWIA, PCK, PIASKOWA, PIASTOWSKA, PLAC WOLNOŚCI, 

PLEBISCYTOWA, POPRZECZNA, POWSTAŃCÓW, PSTROWSKIEGO, PSZCZELNICZA, 

PUŁASKIEGO, RÓŻANA, RYDLA, SADZAWKI, SIKOREK, SKOWRONKÓW, SŁOWACKIEGO, 

SŁOWIKÓW, SOWIA, SPOKOJNA, SROKOWIECKA, STALMACHA, STARY CZEKAJ, 

STASZICA, SZEFLERA, SZPAKÓW, SZPITALNA, SZYB PSZCZELNIK, ŚMIŁOWSKIEGO, 

ŚNIADECKIEGO, ŚWIĘTEJ BARBARY, WOJSKA POLSKIEGO, WYSPIAŃSKIEGO, ŻURAWIA, 

ŻWIRKI I WIGURY  

2  5  SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE: AKACJOWA, BROWAROWA, BUCZKA, GRABOWA, HUTNICZA, 

JAGIELLOŃSKA, JAWOROWA, JEDNOŚCI, KAPICY, KASZTANOWA, KATOWICKA, 

KASPRZAKA, KLONOWA, KOPERNIKA, KORFANTEGO, LEŚNA, LIGONIA, LIPOWA, 

MIARKI, OKRĘŻNA, PLAC SKARGI, RUTKOWSKIEGO, SIENKIEWICZA, SKWER 

ANTONIEGO HALORA, SOBIESKIEGO, SZKOLNA, TOPOLOWA, TRAFALCZYKA, 

WARYŃSKIEGO, WIECZORKA, WIERZBOWA, WRÓBLA, ZIELONA  

3  6  SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE: ALEJA MŁODYCH, BEMA, BOHATERÓW WESTERPLATTE, 

BOLESŁAWA CHROBREGO, BOLESŁAWA PRUSA, BRONIEWSKIEGO, BYTKOWSKA, 

CHORZOWSKA, DURACZA, GÓRNA, GRUNWALDZKA, GWARDII LUDOWEJ, 

KRASICKIEGO, KRÓLOWEJ JADWIGI, KS. ANTONIEGO STABIKA, LANGEGO, 

MAJCHERCZYKA-ZDANA, MIESZKA I,MIKOŁAJA, MORCINKA, NIEPODLEGŁOŚCI, 

OGIŃSKIEGO, PLAC SKRZEKA I WÓJCIKA, POLACZKA, POPKA, PRONOBISA, RODZINY 

DEMBIŃSKICH, RZEPUSA, STANISŁAWA DRZYMAŁY, STĘŚLICKIEGO, SZARYCH 

SZEREGÓW, WALOSZKA, WATOŁY, WĘGLOWA, WŁADYSŁAWA JAGIEŁŁY, 

WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA, WRÓBLEWSKIEGO, ZGRZEBNIOKA, ZHP, ZUBRZYCKIEGO, 

ZYGMUNTA STAREGO  

4  6  SIEMIANOWICE ŚLĄSKIE: BAŃGOWSKA, BARLICKIEGO, BRATNIA, BRYNICKA, 

BUDRYKA, BUKOWA, BYTOMSKA, CYPRYSOWA, DĄBROWSKIEJ, DĘBOWA, FOJKISA, 

GENERAŁA SIKORSKIEGO, HADAMIKA, JÓZEFA DREYZY, KOCHANOWSKIEGO, 

KOŁODZIEJA, KOŚCIELNA, KRAKOWSKA, KRUCZKOWSKIEGO, KRUPANKA, KSIĘDZA 

BRANDYSA,KSIĘDZA BPA. CZESŁAWA DOMINA, LIMANOWSKIEGO, ŁĄCZĄCA, ŁĄKOWA, 

ŁUKASIŃSKIEGO, MACIEJKOWICKA, MAKOWA, MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE, 

MODRZEWIOWA, OBROŃCÓW WARSZAWY, OKRZEI, ORZESZKOWEJ, OŚWIĘCIMSKA, 

PARYSKA, PLAC BOHATERÓW WRZEŚNIA, PLAC 11 LISTOPADA, PLATER, POCZTOWA, 

POKOJU, POLNA, PORANNA, PÓŁNOCNA, PRZYJAŹNI, ROLNA, RUMIANKOWA, RZECZNA, 

SAWICKIEJ, SIENNA, SŁONECZNA, SŁONECZNIKOWA, SOSNOWA, STAWOWA, 

SZYMANOWSKIEGO, TARNOGÓRSKA, TOWAROWA, TRAUGUTTA, TURYSTYCZNA, 

WIEJSKA, WIOSENNA, WŁADYSŁAWA REYMONTA, WOJCIECHA, WROCŁAWSKA, 

WYZWOLENIA, ZACISZNA, ZACHODNIA, ZGODY, ZWYCIĘSTWA, ŻEROMSKIEGO, 

ŻNIWNA  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4693


		2012-11-13T15:13:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




